



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# PARTNERSELSKABET AMA 122

Avderødvej 27 A, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 36 39 73 06

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PARTNERSELSKABET AMA 122 Avderødvej 27 A 2980 Kokkedal  CVR-nr.: 36 39 73 06 Hjemsted: Fredensborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Carlsen, Formand Jesper Favre-Bulle Malling Petersen Thomas Favre-Bulle Malling
<b>Direktion</b>	Jesper Favre-Bulle Malling Petersen
<b>Revision</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at opføre boligejendom samt sælge de enkelte lejligheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.740.476 kr. mod 422.749 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.428.102 kr. mod -1.090.946 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.740.476</b>	<b>422.749</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	387.150
Andre finansielle indtægter	0	3.473
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.312.374	-1.904.318
<b>Årets resultat</b>	<b>1.428.102</b>	<b>-1.090.946</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.428.102	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.090.946
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.428.102</b>	<b>-1.090.946</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
2	Aktiver bestemt for salg	54.716.332	32.130.648
	Varebeholdninger i alt	<u>54.716.332</u>	<u>32.130.648</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.194	0
	Tilgodehavende selskabsskat	400	400
	Andre tilgodehavender	<u>2.147.597</u>	<u>645.631</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.150.191</u>	<u>646.031</u>
	Likvide beholdninger	<u>481.299</u>	<u>276.746</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>57.347.822</b></u>	<u><b>33.053.425</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>57.347.822</b></u>	<u><b>33.053.425</b></u>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	71.627	-1.356.474
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>571.627</u></b>	<b><u>-856.474</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.722.238	4.282
	Gæld til tilknyttede virksomheder	51.503.958	33.805.617
	Anden gæld	549.999	100.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.776.195</u>	<u>33.909.899</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>56.776.195</u></b>	<b><u>33.909.899</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>57.347.822</u></b>	<b><u>33.053.425</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		



## Noter

---

	2016 kr.	2015 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.310.840	1.903.664
Andre finansielle omkostninger	1.534	654
	<b>2.312.374</b>	<b>1.904.318</b>
<b>2. Aktiver bestemt for salg</b>		
Aktiver bestemt for salg	50.430.786	32.130.648
Avance på solgte projekter	4.285.546	0
	<b>54.716.332</b>	<b>32.130.648</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-1.356.475	-265.528
Årets overførte overskud eller underskud	1.428.102	-1.090.946
	<b>71.627</b>	<b>-1.356.474</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er udstedt ejerpantebreve for 3,5 mio. kr. i ejendommen, som ikke ligger til sikkerhed for gæld.		


